
Zarządzenie Nr 1104(113)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 13 kwietnia 2021r.

zmieniające Zarządzenie Nr 1308(30)18 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 stycznia 2018r.  

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego (ze zm.)

Na podstawie art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy

w rodzinie (Dz. U. z 2020r. poz.218 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIX/532/17 Rady

Miasta Piły z dnia 29 sierpnia 2017r.w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania

i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków

jego  funkcjonowania (Dz.  Urz.  Województwa  Wielkopolskiego  z  2017r.  poz.  5798)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W  §  1  Zarządzenia  Nr  1308(30)18  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  30

stycznia 2018r.  w  sprawie  powołania  zespołu  interdyscyplinarnego  (ze  zm.),

wprowadza się następujące zmiany:

1) punkt 10 otrzymuje brzmienie:

„11.  Maciej Pietraszak - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Pile.”

§ 2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  przewodniczącej  zespołu

interdyscyplinarnego.

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1104(113)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 13 kwietnia 2021r.

zmieniające Zarządzenia Nr 1308(30)18 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 stycznia 2018r. 

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego (ze zm.)

Zgodnie  z  art.  9  a  ust.1  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005r.  o  przeciwdziałaniu

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz.218 ze zm.) gmina podejmuje działania na

rzecz  przeciwdziałania  przemocy  w  rodzinie,  w  szczególności  w  ramach  pracy

w zespole interdyscyplinarnym. Zgodnie z  art.  9a ust.  2 przywołanej  ustawy zespół

interdyscyplinarny powołuje prezydent miasta. 

Uchwałą Nr  XXXIX/532/17  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  29  sierpnia  2017r.

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu

interdyscyplinarnego  oraz  szczegółowych warunków jego funkcjonowania  (Dz.  Urz.

Województwa Wielkopolskiego z 2017r.  poz. 5798),   Rada Miasta Piły określiła,  że

członków  zespołu  interdyscyplinarnego  powołuje  się  oraz  odwołuje  w  drodze

zarządzenia,  zgodnie  ze  wskazaniem dokonanym  przez  podmiot,  z  którym zawarto

porozumienie na podstawie ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy

w rodzinie.

23 marca 2021 r. Gmina Piła i Sąd Rejonowy w Pile zawarły Aneks Nr 3 do

Porozumienia  NR  2/ZI/2017  z  dnia  19  grudnia  2017r.,  dotyczący  zmiany

przedstawiciela Sądu Rejonowego. Na mocy zawartego aneksu do Porozumienia, Sąd

Rejonowy deleguje do prac zespołu interdyscyplinarnego Pana Macieja Pietraszaka –

kuratora specjalistę.

Zaistniała  zatem  potrzeba  dokonania  zmian  w  składzie  zespołu

interdyscyplinarnego  w  drodze  zarządzenia.  W  związku  z  powyższym  podjęcie

niniejszego zarządzenia jest zasadne.

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile

/-/ Wanda Kolińska


